
Членови на надзорен одбор на Туристичко-угостителска комора 

Име и презиме Фирма

Бранислав  Пејовиќ Броз кафе
Василка Петрушевска Сива Канет
Марјанчо Душковски Корзо

Листа предлог кандидати НО ТУК, 14.04.2008, 18:00 часот


